
Jimmy Lidberg största medaljhoppet vid VM 
 
VM i grekisk-romersk stil avgörs i Istanbul 12-14 september. Förbundskaptenen Benni 
Ljungbäck har tagit ut följande 6-mannatrupp: 

 
60 kg: Lukas Nilsson, Arboga AK. 

 66 kg: Sharur Vardanyan, Spårvägens BK 
 74 kg: Robert Rosengren, IK Sparta 
 84 kg: Christoffer Ljungbäck, Örgryte IS 
 96 kg: Jimmy Lidberg, Spårvägens BK 
 120 kg: Johan Eurén, Örgryte IS 
 

 
 
21-årige Lukas Nilsson, som började sin karriär i BK Viking, Broby, är debutant. Ljungbäck 
konstaterar: 
 

- Lukas har aldrig deltagit i något internationellt mästerskap varken som ungdom eller 
junior,men han har den rätta inställningen och är väl värd den här chansen. Ung 
utvecklingsbar brottare med den rätta inställningen för att nå långt internationellt i 
framtiden. Luckas har utvecklats hela tiden på våra internationella läger/tävlingar så 
han är väl värd chansen till VM 
 

 

 
 
23-årige Sharur Vardanyan tog brons vid EM 2009 och blev gångna helgen 3:a vid en stor 
turnering i Rumänien. 
 

- EM var en besvikelse för Sharur men har tagit EM med rätt inställning och har arbetat 
hårt fram till nu med att förbättra det som han inte var så bra på i EM. Det som han 
främst har utvecklat och fokuserat på är sitt underläge i parterr och att arbeta 
metodiskt i stående med att bl.a. fullfölja sina attacker. Vann medalj både i Madrid 
och i Rumäniens GP som visar att han är på rätt väg påpekar Ljungbäck. 



 
 
25-årige Robert Rosengren har varit med i flera EM och VM tidigare utan att lyckas, men 
han gick till final i den rumänska turneringen förra veckan. 
 

- Går från klarhet till klarhet. Har blivit mer hård och utvecklats sin stil till dagens 
internationella brottning och det har också visat sig resultatmässigt bl.a. senast i 
Rumänien där han blev 2:a efter att ha visat bra brottning. Dom internationella 
träningsläger  har Robban tagit vara på alla chanser till att utveckla sin brottning till 
den nivå som krävs för dom internationella resultaten säger Ljungbäck. 
 
 

 
 
26-årige Christoffer Ljungbäck knep platsen i 84-kg-klassen efter hård konkurrens med Jim 
Pettersson, Eslöv, Sparta-brottaren Lennie Persson och Fisnik Zahiti, Malmö Tigers.  

 
- 84 kg har idag den tuffaste konkurrensen och det var också tufft ända in på mållinjen 
mellan brottarna. Christoffer har gått från en utvecklingsbar brottare till en brottare 
som har utvecklat en internationell teknik i parterr och i stående har han förbättrat sin 
fysik som är viktig i dagens internationella brottning, det har givit resultat och blev 
nordisk mästare i 96 kg och  3:a i Ukraina efter bra brottning säger Mohammad 
Babulfath, assisterande förbundskapten 

 
 

 
 
29-årige Jimmy Lidberg är det stora svenska medaljoppet. Han tog silver vid VM 2010 och 
brons vid VM förra året. Dessutom har han två silver och två brons från EM. 
 

- Jimmy har vunnit flera internationella turneringar den här säsongen så nu hoppas jag 
att han äntligen tar guld tror Ljungbäck. 

 
 



 
 
25-årige Johan Eurén är kapabel att slåss om en medalj i tungvikt. Förra året tog han brons 
vid EM. 
 

- Johan vann medalj förra året på EM men efter det så har utvecklingen gått framåt 
ännu mer mest på grund av att han har förbättrat sitt underläge i parterr, blivit mer 
fysisk och därmed fått bättre press i sin stående brottning säger Ljungbäck. 

 

 
De sex främsta i resp. klasser är klara för OS i London nästa år. Efter EM har 
landslagsbrottarna avverkat 67 dagar på internationella träningsläger och deltagit i fyra 
internationella turneringar. 

- Våra förberedelser har varit minituösa, försäkrar Ljungbäck. Jag hoppas det räcker till 
ett par medaljer. 

Thure Petersson. 


